
Zarządzenie
Rektora Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Krakowie

Nr ZR/2025/0032

z dnia 18.06.2025

zmieniające Zarządzenie Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego w sprawie ustanowienia nagrody Rektora Krakowskiej Akademii im. 
Andrzeja Frycza Modrzewskiego Pro Arte Educationis za wybitne osiągnięcia dydaktyczne 
oraz regulaminu jej przyznawania

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t. jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 742) w związku z § 13 Statutu Uniwersytetu Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego, zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr ZR/2023/0063 Rektora Krakowskiej Akademii im. Andrzeja Frycza 
Modrzewskiego z dnia 14 lipca 2023 r. wprowadza się zmiany w następujący sposób:

§ 5 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„Kandydatów do konkursu mogą zgłaszać:

1. samorząd studentów - maksymalnie 1 kandydat z każdego wydziału,
2. samorząd doktorantów - maksymalnie 1 kandydat z każdej dyscypliny, 

w której jest nadawany stopień naukowy doktora,
3. jednostki pozawydziałowe i ogólnouczelniane prowadzące działalność 

dydaktyczną (Centrum Studiów Podyplomowych, Studium Języków Obcych, 
Studium Wychowania Fizycznego) - po 1 kandydacie na każdą jednostkę.”

§ 5 ust. 1 pkt 1 skreśla się:
„rady wydziałów - po 1 kandydacie z każdej grupy, o której mowa w § 4 ust. 1 pkt 1 i 2 i 
dodatkowo 1 kandydata spośród osób, o których mowa w § 2 ust. 4.”

§ 2.

Usunięcie zapisów dotyczących „rad wydziałów” w § 5 ust. 1 pkt 1 niniejszego zarządzenia 
wynika ze zmiany Statutu Uniwersytetu Andrzeja Frycza Modrzewskiego. Zmiana ta ma na celu 
dostosowanie procedury zgłaszania kandydatów do nowych zasad organizacyjnych uczelni, 
zgodnych z obowiązującym Statutem.

§ 3.

Wszystkie pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr ZR/2023/0063 z dnia 14 lipca 2023 r. 
pozostają bez zmian.



§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2025-06-23T12:56:51+0200
	Maciej Kluz




